
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Tester
pro brzdové kapaliny
8715-999-50

Tester brzdové kapaliny je dimenzován a
certifikován podle bezpečnostní normy IEC/
EN 61010-1 pro elektronické měřicí a zkušební
přístroje s třídou znečištění 2.
Tento tužkový tester se hodí k digitálnímu testování
kvality brzdové kapaliny (DOT 4 a DOT 4plus).
Vyvinuto pro profesionální použití v dílnách a
servisech. Jakost je kontrolována a indikována
pomocí pěti LED diod v „procentech vody v
brzdové kapalině“.
Navrženo a certifikováno v souladu s bezpečnostní
normou IEC / EN 61010-1 pro elektronická měřicí a
zkušební zařízení s třídou znečištění 2
pět LED diod indikuje kvalitu v „procentech vody v
brzdové kapalině“
Náhradní baterie č. Výr. 3722-24

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Autotest: držte testovací kolík ve vodě a stiskněte testovací tlačítko. Všechny LED by se měly rozsvítit.
Kontrola: Odšroubujte kryt nádrže brzdové kapaliny a sejměte víčko testeru. Ponořte zkušební sondy do brzdové
kapaliny až po plastový okraj zařízení. Chcete-li vyhodnotit kvalitu, stiskněte tlačítko alespoň na 2 sekundy a
současně odečtěte výsledek z LED diod.

Oblasti použití
Zkušební kolík se jako digitální tester brzdové kapaliny hodí k určování jakosti brzdové kapaliny (DOT4 a DOT4
plus). Vyvinuto pro profesionální použití v dílnách a pro oblast servisu. Jakost je kontrolována a indikována pomocí
pěti LED diod v „procentech vody v brzdové kapalině“.


